
Istituto Istruzione Superiore 

"MARCONI - MANGANO" 
Catania 

Cod. Fisc. 93198050879 - Cod. Mec. CTIS04300B 

ctis04300b@istruzione.it - ctis04300b@pec.istruzione.it 

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE 

IN DUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY 

OPERATORE DEL BENESSERE (ACCONC./ESTETISTA) 
Corso Serale Industria e artigianato per il made in italy 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale 

COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

CHIMICA dei MATERIALI – Biotecnologie Ambientali 

Corso serale Costruzioni ambiente territorio 

Informatica e telecomunicazioni 

Grafica e Comunicazione 

ITT "G. Marconi" - Via Vescovo Maurizio n. 82 - 95126 CATANIA 

– CTTF04301X – Corso serale CTTF043508- Tel. 0956136460 – Fax 

0956136459- iismarconi-mangano.edu.it 

IPSS "L. Mangano"- Via Enrico Besana n. 12/C -95121 CATANIA- 

CTRF043014 - Corso serale CTRF04350C - Tel. 0956136260 – Fax 

0956136259- iismarconi-mangano.edu.it 

 

 

 
 

Ai Componenti dei Seggi elettorali - LORO SEDI 

Alla Commissione Elettorale d’Istituto 

Ai Genitori 

Agli studenti 

Alla D.S.G.A. 

Al personale ATA 

All’Albo della scuola 

 
OGGETTO: Elezioni del Consiglio di Istituto del 19 e 20 novembre 2023 - Nomina componenti 

seggi (art.38 della O.M. n.215 del 15.7.1991). 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto l'art.38 della O.M. n.215 del 15.7.1991 e successive modificazioni ed integrazioni; 

VISTA la nota del MIM n. 29795 del 11/09/2023; 

VISTA la circolare n. 19 del 27/09/2023 della Regione Siciliana Ass.to Regionale dell’Istruzione e 

della Formazione professionale, Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo Studio 

- Servizio di funzionamento Scuole Statali; 

Viste le indicazioni della Commissione Elettorale; 

Considerato che occorre procedere nei giorni19 e 20 novembre 2023 alle elezioni per il rinnovo del 

Consiglio d’Istituto; 

 
DECRETA 

 
di nominare a componenti dei seggi sottoindicati gli elettori appartenenti alle categorie da 

rappresentare, compresi negli elenchi elettorali, come da prospetto seguente: 

 
SEGGIO N.1- - PLESSO MARCONI - PERSONALE E GENITORI 

 
COGNOME NOME  

LA GUZZA FRANCESCO PRESIDENTE 

GIANNOTTA MILENA SCRUTATORE 

SCIUTO SIMONA SCRUTATORE 



Istituto Istruzione Superiore 

"MARCONI - MANGANO" 
Catania 

Cod. Fisc. 93198050879 - Cod. Mec. CTIS04300B 

ctis04300b@istruzione.it - ctis04300b@pec.istruzione.it 

SERVIZI PER LA SANITA' E L'ASSISTENZA SOCIALE 

IN DUSTRIA E ARTIGIANATO PER IL MADE IN ITALY 

OPERATORE DEL BENESSERE (ACCONC./ESTETISTA) 
Corso Serale Industria e artigianato per il made in italy 

Servizi per la sanità e l'assistenza sociale 

COSTRUZIONI AMBIENTE TERRITORIO 

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA 

INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

CHIMICA dei MATERIALI – Biotecnologie Ambientali 

Corso serale Costruzioni ambiente territorio 

Informatica e telecomunicazioni 

Grafica e Comunicazione 

ITT "G. Marconi" - Via Vescovo Maurizio n. 82 - 95126 CATANIA 

– CTTF04301X – Corso serale CTTF043508- Tel. 0956136460 – Fax 

0956136459- iismarconi-mangano.edu.it 

IPSS "L. Mangano"- Via Enrico Besana n. 12/C -95121 CATANIA- 

CTRF043014 - Corso serale CTRF04350C - Tel. 0956136260 – Fax 

0956136259- iismarconi-mangano.edu.it 

 

 

 

SEGGIO N. 2 – PLESSO MARCONI - STUDENTI 
 
 

COGNOME NOME  

SPAMPINATO LUCIANO PRESIDENTE 

GENOVESE MARIA SCRUTATORE 

REITANO SONIA SCRUTATORE 

 

SEGGIO N. 3 – PLESSO MANGANO – STUDENTI – GENITORI – PERSONALE TUTTO 

 
COGNOME NOME  

FORTE MARIA PRESIDENTE 

LOTTA FRANCA SCRUTATORE 

TACCETTA MARIA ANNA SCRUTATORE 

 
I seggi si insedieranno alle ore 8.00 del giorno 19/11/2023 e resteranno in carica fino al termine delle 

operazioni di scrutinio e di consegna dei verbali. 

I seggi dovranno procedere a tutti gli adempimenti di propria competenza previsti dall’O.M. indicata 

in premessa. I seggi dovranno ultimare, immediatamente dopo la chiusura delle votazioni, senza 

interruzione, i propri lavori con le operazioni di scrutinio. 

Di tutte le operazioni di voto sarà redatto verbale in duplice originale sottoscritto in ogni foglio dal 

presidente e dagli scrutatori. 

Dal verbale dovrà risultare: 

• il numero degli elettori e quello dei votanti; 

• il numero dei voti attribuiti a ciascuna lista, i voti di preferenza dei candidati, i voti nulli e le 

schede bianche; 

• la proclamazione eletti (entro 48 ore dalla conclusione delle operazioni di voto); 

• la comunicazione degli eletti tramite affissione all’albo. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

MARIA CATENA 
TROVATO 
14.11.2023 21:51:54 UTC 


